
WÓJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 96/B/2016

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 29 grudnia 2016r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 20l3r. poz. 885, z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy Nr XV/87/2015 z dnia 29 grudnia 2015r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2016 rok, Wójt Gminy Słupia zarządza co następuje:

~l

l) dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącmikiem Nr l.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~

ó4~GMIJ;'\fY ~,0; ';; ~p'-"'-'\
"1,1,,7 It:" R r,fft'ielgopoIUIl



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 96/812016

Nazwa jednostki sprawozdawczej SlUPiA KONECKA
Nr dokumentu 96/8/2016
Data podjęcia 2016.12.29
Rodzaj Pian wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata l wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów l wyposażenia 214,46

4260 Zakup energii .194.46

4300 Zakup usług pozostałych .20,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia .100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

Razem:1 0,°°1


	00000001
	00000002

